НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ул. Советская, 5 с. Нижний Суэтук , 662822 телефон 8 (391-38) 27-3-47

РЕШЕНИЕ

25.08.2023 г.				  с. Нижний Суэтук				     №71-139р

О досрочном прекращении полномочий депутата Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов Горбунова Ивана Анатольевича в связи со смертью.

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, свидетельством о смерти серии III-БА №809386, выданным 24.08.2023 г. Ермаковским территориальным отделом агентства записи актов гражданского состояния Красноярского края, руководствуясь Уставом Нижнесуэтукского сельсовета, Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов шестого созыва  Горбунова Ивана Анатольевича с 20 августа 2023 года в связи со смертью.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов В.В. Бочарова.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Ермаковского района Красноярского края.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Нижнесуэтукского сельсовета.

Председатель Нижнесуэтукского
сельского Совета депутатов 					В.В. Бочаров